
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

25.11.2024  м. Вінниця          № 738 

 

 

Про нагородження Почесною  

грамотою облдержадміністрації  та 

обласної Ради з нагоди Дня місцевого 

самоврядування   

 

 

Відповідно до Указу Президента України від 25 листопада 2000 року               

№ 1250/2000 «Про День місцевого самоврядування», рішення 4 сесії Вінницької 

обласної Ради 7 скликання від 11 лютого 2016 року № 63 «Про відзнаки 

обласного рівня» та з нагоди Дня місцевого самоврядування 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Нагородити Почесною грамотою облдержадміністрації та обласної Ради 

кращих посадових осіб органів місцевого самоврядування області з наданням 

грошової  винагороди, згідно з додатком. 

 

2. Департаменту інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю  

обласної  військової  адміністрації профінансувати видатки, пов’язані з 

виплатою грошової винагороди до Почесної грамоти облдержадміністрації та 

обласної Ради, та проведення заходу за рахунок коштів, передбачених в 

обласному бюджеті на інші заходи у сфері засобів масової інформації, згідно з 

кошторисом. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.   

 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА    
                                                                      
 

 

 

 

 

 

 



                                                                               Додаток  

                                                           до наказу начальника   

                                                                               обласної військової адміністрації 

                                                                     25 листопада 2024 р. № 738 

 

СПИСОК 

нагороджених Почесною грамотою облдержадміністрації та обласної Ради 

з виплатою грошової винагороди з нагоди Дня місцевого самоврядування 

 

Вінницький район 

 

ДІДЕНКО 

Наталія Петрівна  

– 

 

депутат Іллінецької міської ради 8  

скликання, голова постійної комісії міської 

ради з питань регламенту, забезпечення 

законності, протидії корупції, депутатської 

діяльності і етики, адвокат 

 

ДОРОШ  

Тетяна Анатоліївна 

– 

 

староста сіл Іваньків, Пісочин Липовецької 

територіальної громади 

 

КРАВЧЕНКО 

Микола Борисович 

 

– 

 

волонтер, Громадська організація «Країна 

вільних націй» 

МАРТИНЮК 

Олександр Миколайович  

– 

 

староста Скоморошківського старостинського  

окуругу Оратівської селищної ради 

 

ПАВЛЮК  

Віталій Вікторович 

– 

 

член виконавчого комітету Стрижавської 

селищної ради, директор Комунального 

закладу «Ліцей № 2 селища Стрижавка 

Вінницького району Вінницької області» 

 

ПАРФІЛОВ  

Олег Михайлович  

– 

 

директор департаменту цивільного захисту 

Вінницької міської ради 

 

РОМАНЮК 

Наталія Вікторівна  

– 

 

волонтер Немирівської міської 

територіальної громади, керівник 

зразкового ансамблю «Сузір’я» 

 

СУПРУН 

Олександр Анатолійович  

– 

 

головний спеціаліст відділу бюджетної 

політики, прогнозування та аналізу доходів 

фінансового управління Погребищенської 

міської ради 

 

ТВЕРДИЙ 

Віктор Михайлович  

– 

 

депутат Літинської селищної ради  

8 скликання, голова Фермерського 

господарства «Агросвіт-М» 

 

 



2 

ФІЛІПЕНКО  

Віталій Григорович  

– 

 

депутат Гніванської міської ради  

6, 7, 8 скликань 

 

ЧУЛОВСЬКИЙ 

Ігор Володимирович 

– 

 

депутат Турбівської селищної ради  

8 скликання, фізична особа-підприємець 

 

ЧУМАК 

Олександр Миколайович 

– 

 

волонтер Якушинецької територіальної 

громади, дріжджовик Товариства з 

обмеженою відповідальністю «Наш хліб 

Вінниця» 

 

ШПАК-МЕЛЬНИК 

Валентина Харитонівна 

– 

 

завідувач структурного підрозділу-філії  

Комунального закладу «Центр культури і 

дозвілля Лука-Мелешківської сільської ради 

Вінницької області» 

 

Гайсинський район 

 

БОНДАРЧУК 

Сергій Миколайович  

– 

 

 

староста  Чернятського старостинського 

округу Джулинської сільської ради 

 

ДОВЖЕНКО 

Василь Петрович 

– 

 

 

депутат Краснопільської сільської ради  

7, 8 скликань, директор Товариства з 

обмеженою відповідальністю «Митків» 

 

ДОЛГОВА 

Ольга Андріївна  

– 

 

 

депутат Дашівської селищної ради 8 

скликання, начальник відділу освіти, 

культури, молоді та спорту Дашівської 

селищної ради 

 

РОДІОНОВ 

Андрій Анатолійович  

– 

 

 

депутат Ладижинської міської ради  

8 скликання, провідний фахівець зі 

страхування Страхової компанії «Країна» 

 

ТКАЧУК 

Валерій Володимирович  

– 

 

 

начальник відділу земельних відносин 

Бершадської міської ради 

 

ТОКАР 

Ірина Олександрівна  

– 

 

 

волонтер Ободівської територіальної 

громади, фізична особа-підприємець 

 

ЧЕРВІНКО 

Оксана Володимирівна  

– 

 

 

депутат Гайсинської районної ради  

8 скликання, голова Громадської  

організації «КУМи» 

 

ЧЕХ 

Олександр Григорович  

– 

 

депутат Теплицької селищної ради  

8 скликання, військовослужбовець 

 



3 

ШУЛЯК 

Оксана Петрівна  

– 

 

 

староста Ярмолинецького старостинського 

округу Гайсинської міської ради 

 

Жмеринський район 

 

БЕЗВЕРХНЯ 

Галина Григорівна  

 

– 

 

 

начальник фінансового управління 

Жмеринської міської ради 

ВІТЮК 

Руслана Григорівна 

– 

 

 

волонтер Джуринської територіальної 

громади 

 

ЖИТНІКОВ 

Олексій Миколайович 

– 

 

 

військовослужбовець ЗСУ, житель 

Шаргородської міської територіальної 

громади 

 

КОЗЛОВСЬКА  

Вікторія Вячеславівна  

– 

 

 

волонтер Копайгородської територіальної 

громади 

 

ОГРЕНЧУК 

Володимир Миколайович  

– 

 

 

депутат Жмеринської районної ради  

8 скликання, учасник бойових дій  

(2022–2023 роки) 

 

ПЕТРАНОВСЬКИЙ 

Віталій Станіславович  

 

– 

 

 

художній керівник Северинівського 

сільського будинку культури Комунального 

закладу «Центр культури, дозвілля та 

туризму» Северинівської сільської ради  

 

СТАШЕНКО  

Людмила Анатоліївна 

– 

 

 

староста Пеньківського старостинського 

округу № 3 Мурафської сільської ради 

 

ТУПЧІЙ 

Валентина Григорівна 

– 

 

 

директор «Митківського волонтерського 

центру» 

 

ШВЕЦЬ 

Сергій Вячеславович 

– 

 

 

депутат Станіславчицької сільської ради  

8 скликання, військовослужбовець ЗСУ 

 

ЮРЧАК 

Іван Васильович 

– 

 

 

стрілець, помічник гранатометника взводу 

охорони Другого відділу Жмеринського 

РТЦК та СП 

 

Могилів-Подільський район 

 

БЕСКУПСЬКА 

Гафія Василівна  

– 

 

 

волонтер  Могилів-Подільської 

територіальної громади 

 

 

 



4 

ЖУК 

Володимир Володимирович  

– 

 

 

начальник відділу з питань фізичної 

культури та спорту Мурованокуриловецької 

селищної ради 

 

МАЙОРОВА 

Людмила Олександрівна 

 

– 

 

 

заступник Ямпільського міського голови  

ПРИСЯЖНИЙ 

Микола Васильович  

– 

 

 

начальник Комунального закладу «Місцева 

пожежна охорона»  Бабчинецької сільської 

ради 

 

САРАБУН 

Олександр Вікторович 

– 

 

 

депутат Могилів-Подільської міської ради  

8 скликання, голова Громадської організації 

«Патріот України»  

 

Тульчинський район 

 

ГРУШКО 

Юрій Миколайович  

 

 

– 

 

 

волонтер, засновник Благодійної організації 

«Благодійний фонд «Піщанські люди» 

Піщанської селищної ради 

ЛАБЕНКО 

Любов Вікторівна  

 

– 

 

 

начальник відділу юридичного забезпечення 

та  управління персоналом Крижопільської 

селищної ради 

 

ЛИПІНСЬКИЙ 

Сергій Трохимович  

 

– 

 

 

депутат Вінницької обласної ради  

8 скликання, член виконавчого комітету 

Шпиківської селищної ради, директор 

Приватного підприємства «Стрілець» 

 

МАТЮША 

Зоя Олександрівна  

– 

 

 

староста Новоселівського старостинського 

округу Брацлавської селищної ради 

 

НАКОНЕЧНИЙ 

Борис Леонідович  

– 

 

 

заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів  

Томашпільської селищної ради 

 

ПЕКАРЧУК 

Юрій Сергійович 

– 

 

 

волонтер Городківської територіальної 

громади, оператор виробничої дільниці ТЕЦ 

ПрАТ «ПК Поділля» 

 

ПОЛІШЕВСЬКИЙ 

Сергій Миколайович 

– 

 

 

депутат Тульчинської районної ради  

8 скликання, директор Товариства з 

обмеженою відповідальністю МП «Гарант»  

 

 

 



5 

ШЕВЧУК  

Віктор Олександрович 

– 

 

 

депутат Тульчинської міської ради  

8 скликання 

 

Хмільницький район 

 

БЕЗНОЩУК 

Наталія Вікторівна  

– 

 

 

депутат Хмільницької районної ради  

8 скликання, депутат Глуховецької 

селищної ради 7 скликання, директор 

Закладу дошкільної освіти «Берізка» 

 

ГЕТЬМАН 

Світлана Сергіївна 

– 

 

 

депутат Хмільницької районної ради  

8 скликання,  директор ліцею № 2 

Калинівської міської ради 

 

ГОСПОДАРЕЦЬ 

Микола Вікторович  

– 

 

 

перший заступник Калинівського міського 

голови  

 

КОРНІЙЧУК 

Микола Іванович  

– 

 

 

староста сіл Безіменне, Молотківці, 

Черничики, Молодіжне Махнівської 

сільської ради 

 

МОВЧАНЮК 

Віктор Савелійович 

– 

 

 

депутат Іванівської сільської ради  

8 скликання, лікар Уладівської амбулаторії 

ЗПСМ КП «Іванівський ЦПМСД» 

Іванівської сільської ради 

 

ПИСАРЕНКО 

Тетяна Яківна  

– 

 

 

керівник Комунальної установи «Центр 

надання соціальних послуг Самгородської 

сільської ради» 

 

ПЛОТИЦЯ 

Іван Іванович 

 

– 

 

 

волонтер Війтівецької сільської ради  

СТЕЛЬМАХ 

Святослав Анатолійович  

– 

 

 

волонтер Хмільницької міської 

територіальної громади 

 

Вінницька обласна Рада 

 

БАБЧУК 

Олександр Вікторович  

– 

 

 

депутат Вінницької обласної Ради  

8 скликання 

 

ВАСИЛИШЕН 

Юрій Володимирович  

– 

 

депутат Вінницької обласної Ради  

8 скликання 

 

ГИЖКО 

Андрій Петрович  

– 

 

депутат Вінницької обласної Ради  

8 скликання 

 



6 

ГНАТИШЕН 

Володимир Михайлович  

– 

 

 

депутат Вінницької обласної Ради  

8 скликання 

 

ГОНДАРУК 

Василь Якович  

– 

 

 

депутат Вінницької обласної Ради  

8 скликання 

 

ІВАСЮК  

Ірина Олексіївна  

– 

 

 

депутат Вінницької обласної Ради  

8 скликання 

 

КАВУН  

Олександр Федорович 

– 

 

 

депутат Вінницької обласної Ради  

8 скликання 

 

ПАВЛУНИК 

Світлана Миколаївна  

– 

 

 

депутат Вінницької обласної Ради  

8 скликання 

 

РОДІНКОВА 

Вікторія Валеріївна 

– 

 

 

депутат Вінницької обласної Ради  

8 скликання 

 

ЦИМБАЛ  

Інна Володимирівна 

– 

 

 

депутат Вінницької обласної Ради  

8 скликання 

 

                                                                                

  Директор Департаменту інформаційної  

  діяльності та комунікацій з громадськістю 

обласної військової адміністрації                                           Світлана ЮЗВАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


